

Årsredovisning

Sushi K Gärdet AB

559021-6072

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ayush Jagvaral

2025-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 507	1 258	1 251	1 130
Resultat efter finansiella poster	383	-121	-38	-43
Soliditet %	43	7	-80	-65

Nettoomsättningen har ökat kraftigt under året, vilket beror på flera faktorer. Restaurangen har expanderat sin verksamhet genom ökad marknadsföring, förbättrade öppettider och en större kundbas. Dessutom kan en förändring i prissättning och menyutbud ha bidragit till ökade intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	132 870	-121 246	61 624
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-121 246	121 246	0
- Årets resultat			322 140	322 140
- Belopp vid årets utgång	50 000	11 624	322 140	383 764

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	11 624
Årets resultat	322 140
Summa	333 764

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	333 764
Summa	333 764

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 507 409	1 257 542
Övriga rörelseintäkter	912	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 508 321	1 257 542
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	161 348	-2 109
Handelsvaror	-1 780 643	-456 942
Övriga externa kostnader	-1 099 029	-473 427
Personalkostnader	2 -1 326 360	-298 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-80 000	-148 110
Summa rörelsekostnader	-4 124 684	-1 378 788
Rörelseresultat	383 637	-121 246
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	161	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 249	0
Summa finansiella poster	-1 088	0
Resultat efter finansiella poster	382 549	-121 246
Resultat före skatt	382 549	-121 246
Skatter		
Skatt på årets resultat	-60 409	0
Årets resultat	322 140	-121 246

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	725 182	805 182
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		725 182	805 182
Summa anläggningstillgångar		725 182	805 182
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		161 348	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		161 348	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 441	0
Övriga fordringar		-118 776	24 431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 720
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		-96 335	45 151
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		100 581	61 792
<i>Summa kassa och bank</i>		100 581	61 792
Summa omsättningstillgångar		165 594	106 943
SUMMA TILLGÅNGAR		890 776	912 125

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 624	132 870
Årets resultat	322 140	-121 246
<i>Summa fritt eget kapital</i>	333 764	11 624
Summa eget kapital	383 764	61 624
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	134 657	89 437
Skatteskulder	60 409	0
Övriga skulder	235 418	761 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	76 528	0
Summa kortfristiga skulder	507 012	850 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	890 776	912 125

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Hyresrätter och liknande rättigheter

År

10

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

5

0

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

805 182

805 182

Utgående anskaffningsvärden

805 182

805 182

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-80 000

-

Utgående avskrivningar

-80 000

-

Redovisat värde

725 182

805 182

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av mina digitala underskrifter

Ayush Jagvaral

Ayush Jagvaral

2025-03-20